

**پیامبر کریمی اسلام (ص):**

**کسی که خداوند برای او خیری بخواهد، او را در دین، فقیه کرده و راه رشد (و تعالی) را به او الهام می‌کند.**

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۳

**کسب چندین عنوان قهرمانی دوندگان فارس در رقابت‌های کشوری**

مسابقات دوی صحرانوردی پنج رضا سیرانی از البرز و نوروز کیلومتر بزرگسالان ایران در استان بوشهر برگزار شد و تیم فارس چندین عنوان قهرمانی را به دست آورد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، اسدالله پور داود رئیس گروه ورزشی همگانی در این باره گفت: این رقابتها در رده های مختلف سنی در بوشهر برگزار شد و نتایج زیر به دست آمد: در رده سنی ۳۵ تا ۳۹ سال مهدی روستا و اصغر اکبرزاده از فارس اول و دوم شدند و روح‌الله حبیبی مطلق از یاسوج سوم شد. در رده سنی ۴۰ تا ۴۴ مهدی ذوالفقاری از فارس، حسین زارع از مازندران اول و دوم شدند در رده سنی ۴۵ تا ۴۹ سال حسین ترابی از همدان اول، علیرضا محمدی از قزوین دوم و حسین هاشمی از فارس سوم شدند. در رده سنی ۵۰ تا ۵۴ سال خردمند حیدری، سعید محمدی از مازندران اول و دوم شدند و سرهنگ رنجبر از فارس در جای سوم قرار گرفت.

در رده سنی ۵۵ تا ۵۹ سال محمد هادی پور از همدان، اسحاق عباسی از مازندران و عباس تومانی از فارس مقامهای اول تا سوم را به دست آوردند. در رده سنی ۶۰ تا ۶۴ سال سید حسین حسینی از همدان، محمد

**روی خط ورزش و جوانان مردودست**

جوایزی به افراد شرکت کننده اهدا شد. در دیدار پایانی تیم کشاورز با نتیجه ۶ به ۲ شهید میزبانی شهرستان مردودست در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با حضور ۱۱۰ شرکت کننده برگزار شد. قضاوت این رقابتها را خانمها مرضیه نجفی، محبوبه فتحی، راضیه غلامی، مرضیه فخری، مریم دانشور، فاطمه کهن نوروزانی، فاطمه اکبر پور و زینب باقری بر عهده داشتند. این مسابقات با حضور مسئولین اداره ورزش و سپاه شهرستان مردودست انجام شد که تیم شیراز اول، تیم شهرستان دوم و تیم صفارشاه مقام سوم را کسب کردند.

مسابقات والیبال بخش سیدان شهرستان مردودست با حضور پر شور ۱۲ تیم در دو گروه ۶ تایی انجام شد که دو تیم از بین تیمهای شرکت کننده به فینال مسابقات راه پیدا کردند. تیم میچ سعادت آباد و تیم احمد آباد کوهپایه با بازی یکدیگر با نتیجه ۳ بر ۱ به نفع تیم میچ سعادت آباد به پایان رسید و در پایان این مسابقات از پیشکسوتان والیبال با حضور گرم معاون فرمانداری شهرستان مردودست با هدایایی تقدیر و تشکر شد.

یک دوره مسابقات اوریوپیک مارائن بانوان با حضور بیش از ۱۵۰ نفر ورزشکار و مربی از باشگاههای سطح شهر و یک تیم از شهر زرکان در سالن شهید بزرگ شهرستان مردودست برگزار شد که این مسابقات در ۳ دور بود و هر دور ۱۵ دقیقه به طول می‌انجامید که نفرات اول تا سوم مشخص شدند. خانمها سهیلا کیکهایی و رقیه جعفری و سمیه عبودی حاتم مقام اول تا سوم را کسب کردند و مسن ترین شرکت کننده ۵۲ سال سن داشت. رهبری این مسابقات به عهده فرشته حبیبی و با حضور نایب رئیس هیئت کارگری همراه بود.

همایش کوهپیمایی به همت اداره ورزش و جوانان و سپاه شهرستان مردودست و حضور مسئولان و ورزشکاران در کنار کوه رحمت در تخت جمشید برگزار شد که از شرکت کننده ها در این همایش ۱۰ تیم برگزار شد که در این مسابقات تیم کشاورز، شهید عبیدی پور، شهدای بیکان و شهدای آب بادمقام که مسیر ۴ کیلومتری مسابقه را به پایان رساندند.



روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مردودست اعلام کرد:

**نفرات برتر مسابقات کیوکشین کاراته بانوان در اقلید شناخته شدند**



یک دوره مسابقه مهدیه صاحبی به مقام دوم کیوکشین کاراته ویژه رسید و حدیثه صاحبی در بانوان در شهرستان اقلید جایگاه سوم قرار گرفت. برگزار شد و نفرات برتر در رده سنی نوجوانان این رقابتها شناخته شدند. نیز نرجس طالبی و رقیه به گزارش روابط عمومی اسکندری به عنوان افراد ورزش و جوانان فارس به برگزیده معرفی شدند. نقل از اداره ورزش و جوانان در رده سنی جوانان زهرا شهرستان اقلید، این مسابقات ثابت اقلیدی و فاطمه ویژه بانوان شهرستان و محمدپور توانستند به روستاهای تابع با شرکت ترتیب عنوان قهرمان و ۲۵ نفر در چهار رده نایب قهرمانی را به خود سنی بزرگسالان، جوانان، اختصاص دهند. در رده سنی نوجوانان و خردسالان در بزرگسالان هم پریسا زهرین محل سالن تختی برگزار شد. کلاه، الهام مسلمی و فروزان پس از رقابت کاراته کاران رجبی به ترتیب مقام اول تا با یکدیگر در رده سنی سوم را کسب کردند که در خردسالان، زینب فروتن پایان به نفرات برتر حکم مقام اول را کسب کرد، قهرمانی اهدا شد.

**واو ادث**

**دستگیری عامل برداشت غیر مجاز از حساب بانکی در کازرون**

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گرفت. از شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان کرد بود، خبر داد.

سرهنگ «رجبعلی زرمجوشی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی توصیه کرد: نحوه استفاده صحیح شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار خود را تغییر دهند.

**تجاوز به چپ زانیتیا ۲ کشته و ۴ مجروح بر جای گذاشت**



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: در اثر برخورد سه دستگاه خودرو در محور جهرم به مبارک و آباد، دو نفر کشته و چهار نفر مجروح شدند. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در محور جهرم به سمت مبارک آباد (۳ کیلومتر بعد از دوراهی سیمکان)، از سوی خودرو زانیتیا اعلام کرد، مینیون به شدت با هم برخورد کرد و با احتیاط کامل رانندگی کردند.

**انکار قتل به خاطر رابطه شیطانی**

چاقو، دست و پای او را پوست و بدنش را با سیخ داغ سوزاند. من را هم مجبور کرد از این صحنه فیلم بگیرم. یک هفته بعد، شوهرم مرا تهدید به طلاق کرد. این موضوع را به مهرزاد گنتم که او هم پیشنهاد قتل شوهرم را داد و گفت با من ازدواج می‌کند. شب حادثه، مهرزاد پودری به من داد تا در غذای شوهرم بریزم. او خورد و به خواب رفت. چند ساعت بعد، مهرزاد آمد و به اتاق رفت. از ترس نفهمیدم چه شد. صبح که بیدار شدم، جسد حلق‌آویز شده شوهرم را از پنجره اتاق دیدم.» با اعترافات سوسن، مهرزاد ۴۷ ساله دستگیر شد اما در تمام مراحل بازجویی خود را بی‌گناه دانست. او و سوسن دو سال بعد در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و مهرزاد به قصاص و سوسن به ۱۵ سال حبس محکوم شد. دیوان‌عالی کشور اما به این دلیل که مهرزاد تاکنون هیچ اقرارری به قتل نداشته، حکم قصاص او را شکست و سوسن را نیز به ۱۴ سال حبس محکوم کرد.



پرونده این بار به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور قاضی مستشار محمود کیخا فرستاده و جلسه رسیدگی دوباره برگزار شد. اولایی دم شامل پدر، مادر و دو فرزند مقتول حضور دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری ۱۳ عضو باند وحشت در کرمان

**کشف جسد زن ۲۲ ساله در یک باغ**

جسد یک زن ۲۲ ساله در یک باغ واقع در ظفرآباد توسط آتش نشانان شیراز کشف و به عوامل پزشکی قانونی سپرده شد. و آن را تحویل عوامل مربوطه دادند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش وجود جسد یک زن در یک باغ واقع در ظفرآباد از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۳ اعلام شد و به دنبال آن آتش‌نشانان راهی محل حادثه شدند. امدادگران ۱۲۵، پس از رسیدن روشن در اتاق بوده است.

**سوختن دو نفر به دلیل بی احتیاطی و نشت گاز از پیک نیک**



به دلیل بی احتیاطی و نشت گاز از پیک نیک موجود در یک اتاق واقع در یک ساختمان نیمه کاره، دو نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند. گزارش آتش سوزی در یک ساختمان در حال ساخت از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۸ اعلام شد تا به دنبال آن، آتش نشانان از همین ایستگاه راهی محل حادثه شوند. نشت گاز از پیک نیک موجود در اتاق در یک ساختمان نیمه کاره و شعله ور شدن پیک نیک، باعث فرار کارگران از اتاق شده بود که در هنگام ترک اتاق

**دستگیری ۱۳ عضو باند وحشت در کرمان**



بر این مهم که «داشتن شهری امن حق هر شهروند است»، افزود: با استعانت از خداوند متعال و تلاش همکاران قضایی و مأمورین انتظامی و سایر عوامل ذی‌مدخل در امر تأمین امنیت جامعه قاطعانه اجازه جولان به اراذل و اوپاش و تبه‌کاران را نخواهیم داد.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری ۱۳ نفر از اعضای یک باند که به ایجاد رعب و وحشت در سطح شهر کرمان اقدام می‌کردند، خبر داد. دادخدا سالاری در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی شکایت‌های مردمی مبنی بر ایجاد مزاحمت تعدادی از اراذل و اوپاش در دو منطقه از شهر کرمان این موضوع در دستور کار دادستانی و به صورت ویژه بازپرسی شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان قرار گرفت. وی با بیان اینکه اعضای این باند با استفاده از سلاح سرد و گرم اقدام به قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت و نا امنی می‌کردند، افزود: در راستای ارتقای امنیت عمومی و اجتماعی شهر کرمان در طی مراحل تحقیقات مقدماتی، ۱۳ نفر از اعضای این باند شناسایی، دستگیر و روانه بازداشتگاه شدند.